& Guilielmi Gerundensis episcopio Ft\ Bernardi de

Champans
,
Nunonis Sandii

,
Hugonis comitis Arnpu

-

riarum , Guilielmi de Monte-Cateno vicecomitis Bear-
nensis

,
per quorum etiam cognitionem assignentur ec-

clesiis Ú clericis dominicaturce
,
££ redditus competen-

tes. Item ad eorundem cognitionem remaneant ibi in

stabilimento & retimento terree illi
,

partem terree

voluerint , z?e/ «/¿os /?er se constituerint defensores. Por-
tiones autem

,
gwas ibi habebitis vos & vestri

9
teneatis

per nos , ££ succesores nostros ad nostram fidelitatem^

Si consuetudinem Barehiñonee
,
Si detis nobis potesta-

tem quandocumque voluerimus irati Si paccati. Et por-

tiones
,
^zzas zVze/e habebitis possitis vender

e

Si aliena-

re , safoa nostra fidelitate Si dominio antedicto. Prce-

terea omnes homines de térra nostra
5 Si aliunde ve-

nientes
,
qui hoc jurare voluerint

,
Si venire nobiscum

in hoc viatico supradicto , habeant similiter partes

suas ad cognitionem supradidorum. Volumus etiam Si

statuimus
,
quod illi

,
partem habuerint in terris

illis
, non possint guerregare Ínter se dum fuerint ad

partes illas
,
raec guerram facere de terris illis. Et ad

majorem securitatem omnium supradidorum
,
nosJa-

cobus supradidus rex juramus per Deum , Si Z?¿ee sarc-

ia evangelia coram me posita
,
hcec fídeliter servatu-
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ros, & ducturos nohis ducentum milites . Dat. apud
Tarrac

.
quinto kal. Septemb . anno Dñi. 1229. 6zg-

jzi/772 Jacobi &c. t Signum Berengarii bcirchinonensis

episcopio qui promitto in manu Dñi . archiepiscopi

tarraconénsis ,
rae iturum

, ducturum usque ad cen-

tum milites
,

graos potero servientes, t Signum G

.

gerundensis episcopio qui promitto me iturum
, & duc-

turum milites
,
graos potero & servientes, i Signum Fr.

Bernardi de Champans
,
tenentis locum magistri

,
qui

promitto me iturum cum militibus
,
quospotero. t Szg-

num Nunonis Sanctii
,
graz juro me iturum

,
££ ductu-

rum usque ad centum milites
,
szz/zjo jure meo de San

-

tuerio. t Signum Hugonis comitis Ampuriarum
,
qui

juro me iturum
,

££ ducturum usque ad septuaginta

milites & servientes
,
graos potero. f Signum Guilielmi

de Monte-Cateno vicecom. Bear, qui juro me iturum
,

ducturum usque ad centum milites
,

servientes
,

graos potero. Et juramus portiones terrarum & rerum

facere ,
ut prcedictum est , bona fide. f Signum Ray

-

mundi de Monte-Cateno
,
qui juro me iturum

,
££ duc-

turum usque ad quinquaginta milites